
SEOS CZ s.r.o.
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

Objednatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Zapsaná:

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
Svídlo:
IC:
DIČ:
Zastoupené:
Bankovní spojení:
Zapsaná:
Zástupci oprávnění jednat:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

c.

„Rekonstrukce EPS v objektu A“

|.
Smluvní strany

Střední škola podnikaní a gastronomie
Praha 9, Za Cerným mostem 362/3, PSČ 198 00
496 290 77
CZ49629077
Ing. Zdeňka Matoušová — ředitelka
příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena posledním rozhodnutím
MŠMT ze dne 3. 2. 2011 pod č.j. 964/2011-251 s účinností od 1. 9. 2021
zapsaná v rejstříku škol RED—IZO 600 006 387.

Ing. Zdeňka Matoušová, ředitelka
tel. : 281 940 807 e-mail : sougastrograha9©seznamcz

SEOS CZ s.r.o.
Praha 10, Zápotoční 1258/4, Hostivař, PSČ  102 00
497 044 78
CZ49704478
Martin Jiřička, jednatel
Komerční banka a .  s., č.ú. 44706101/0100
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22502

Martin Jiřička
tel. 603 298 000, e-mail: seos©seoscz

Miroslav Veselý
tel. 604 299 909, e-mail: seos©seos<z

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C, vložka 22502.

WWW.SCOS.CZ e-mail: seosseos.gz

NBU

SEOS CZ s.r.o.
SMLOUVA o DÍLO

uzavřená podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku
č.

„Rekonstrukce EPS v objektu A“

|.
Smluvní strany

Objednatel: Střední škola podnikaní a gastronomie
Sídlo: Praha 9, Za Černým mostem 362/3, PSČ 198 00
IČ: 496 290 77
DIČ: CZ49629077
Zastoupená: Ing. Zdeňka Matoušová — ředitelka
Zapsaná: příspěvková organizace hl.m. Prahy zřízena posledním rozhodnutím

MŠMT ze dne 3. 2. 2011 pod č.j. 964/2011-251 s účinností od 1. 9. 2021
zapsaná v rejstříku škol RED-IZO 600 006 387.

Zástupci oprávnění jednat
ve věcech smluvních: Ing. Zdeňka Matoušová, ředitelka

tel. : 281 940 807 e-mail : sougastropraha9©seznamcz

ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: SEOS CZ s.r.o.
Sídlo: Praha 10, Zápotoční 1258/4, Hostivař, PSČ  102 00
IČ: 497 044 78
DIČ: CZ49704478
Zastoupené: Martin Jiřička, jednatel
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., č.ú. 4470610110100
Zapsaná: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 22502
Zástupci oprávnění jednat:
ve věcech smluvních: Martin Jiřička

tel. 603 298 000, e-mail: seos©seos.cz

ve věcech technických: Miroslav Veselý
tel. 604 299 909, e—mail: seos©seos.cz

(dále jen zhotovitel)

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

W e-mailz Mm

. „su



Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje, že na svůj náklad a na
své nebezpečí provede dílo vrozsahu vymezeném předmětem smlouvy a jejími podmínkami a
objednatel se zavazuje kjeho převzetí 3 k zaplacení sjednané ceny díla.

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající ve zhotovení zakázky „Rekonstrukce EPS
vobjektu A “  vrozsahu vymezeném specifikací veřejné zakázky malého rozsahu ze dne
16.6.2023, která je přílohou č.1 této smlouvy.

2. Veškeré Změny díla, provede zhotovitel po vzájemném písemném odsouhlasení takové změny
oběma stranami formou změnového listu obsahujícího přesnou specifikaci změny, její ocenění a
případné dopady do termínů realizace a po obdržení změny zadávací dokumentace od
objednatele.

3. Místem plnění je budova Objekt A ,  Za černým mostem 362/3, Praha 9

III.
Doba k provedení díla a Předání díla

1. Práce na díle vymezené v čl. II. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést vsouladu s
následujícími termíny:

Termín realizace zakázky: srpen 2023

2. Vyšší mocí se pro potřeby této smlouvy rozumí událost, na lidské vůli nezávislá a za daných
podmínek objektivně nepředvídatelná a objektivně neodvratitelná, která znemožní zhotoviteli
uskutečnit plnění z této smlouvy, přestože vynaložil veškeré úsilí k odvrácení následků takové
události.“

3. Dílo bude předáno jako jeden celek, nedohodnou-Ii se strany jinak. Dílo je dokončeno, je-Ii
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno (&
2604 Obč.zák.).

4. Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla nejpozději do 2 pracovních dní před termínem
plánovaného předání. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší Předávací protokol
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran s tím, že za objednatele budou podepisovat předání
vždy alespoň dvě osoby (které jsou oprávněny jednat jako zástupci objednatele ve věcech
smluvních nebo technických — viz čl. I výše). V případě, že Objednatel dílo převezme s drobnými
vadami, budou vady vč. dohodnutého termínu pro jejich odstranění specifikovány v předávacím
protokolu. Nepřevezme—li objednatel dílo ač je dokončeno a způsobilé k předání, považuje se dílo
za předané; způsobilost díla k předání je v takovém případě povinen zhotovitel zdokumentovat a
prokázat.

5. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobně vady, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby a nesnižují úroveň hotelu jako celku.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4,  102 00 Praha 10, teL/ fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ :  CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd , C ,  vložka 22502.

w e-mail: MM

. NBU

N

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje, že na svůj náklad a na
své nebezpečí provede dílo vrozsahu vymezeném předmětem smlouvy a jejími podmínkami a
objednatel se zavazuje kjeho převzetí a k zaplacení sjednané ceny díla.

II.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést dílo spočívající ve zhotovení zakázky „Rekonstrukce EPS
vobjektu A “  vrozsahu vymezeném specifikací veřejné zakázky malého rozsahu ze dne
16.6.2023, která je přílohou č.1 této smlouvy.
Veškeré Změny díla, provede zhotovitel po vzájemném písemném odsouhlasení takové změny
oběma stranami formou změnového listu obsahujícího přesnou specifikaci změny, její ocenění a
případné dopady do termínů realizace a po obdržení změny zadávací dokumentace od
objednatele.

Místem plnění je budova Objekt A,  Za Černým mostem 362/3, Praha 9

lIl.
Doba k provedení díla a Předání díla

. Práce na díle vymezené v čl. II. této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést vsouladu s
následujícími termíny:

Termín realizace zakázky: srpen 2023

. Vyšší moci se pro potřeby této smlouvy rozumí událost, na lidské vůli nezávislá a za daných
podmínek objektivně nepředvídatelná a objektivně neodvratitelná, která znemožní zhotoviteli
uskutečnit plnění z této smlouvy, přestože vynaložil veškeré úsilí k odvrácení následků takové
události.“
Dílo bude předáno jako jeden celek, nedohodnou-li se strany jinak. Dílo je dokončeno, je-li
předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Dílo je provedeno, je-Ii dokončeno a předáno (g
2604 Obč.zák.).
Zhotovitel vyzve objednatele kpřevzetí díla nejpozději do 2 pracovních dní před termínem
plánovaného předání. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší Předávací protokol
podepsaný oprávněnými zástupci obou stran s tím, že za objednatele budou podepisovat předání
vždy alespoň dvě osoby (které jsou oprávněny jednat jako zástupci objednatele ve věcech
smluvních nebo technických — viz čl. l výše). V případě, že Objednatel dílo převezme s drobnými
vadami, budou vady vč. dohodnutého termínu pro jejich odstranění speciňkovány v předávacím
protokolu. Nepřevezme-li objednatel dílo ač je dokončeno a způsobilé k předání, považuje se dílo
za předané; způsobilost díla k předání je v takovém případě povinen zhotovitel zdokumentovat a
prokázat.

. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě
ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby a nesnižují úroveň hotelu jako celku.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ :  CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' Vložka 22502.

w e-maik SEM

. NBU



6. Předávané doklady, dokumentaci a dokumenty zhotovitel předloží ve dvou (2) vyhotoveních,

7. Zhotovitel je povinen při předání díla předložit:
a) kopie dokladů osvědčujících kvalitu zabudovaného materiálu (životnost) a protokolů o

výsledcích dosud provedených zkoušek předepsaných příslušnými právními a technickými
normami, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích a prohlášení o shodě
použitých výrobků a materiálu

_ b) předložit doklady pro řádné provozování díla,
c) pokyny pro údržbu takových částí díla, u nichž lze předpokládat, že při běžné (obvyklé)

údržbě by bylo postupováno způsobem nevhodným nebo nedostatečným, nebo u nichž
nelze spoléhat n a  všeobecnou znalost správných postupů údržby,

d) plán garančních prohlídek, revizí, periodických revizí a profylaktických výkonů,

e) protokoly o zaškolení obsluhy.

IV.
Cena díla

1. Cena díla prováděného zhotovitelem je sjednána následujícím způsobem:
a) Dle cenové nabídky zhotovitele — Příloha č.2 smlouvy

2. Smluvní strany prohlašují, že cenová nabídka (Příloha č. 2 smlouvy) Zhotovitele byla
vypracována na základě specifikace investora. V cenové nabídce uváděné jednotkové ceny jsou
sjednané jako pevné.

3. V případě změny předpokládaného množství položek či v případě změny díla budou oceněny, dle
jednotkových cen zhotovitele obsažených v nabídce

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení bankovním převodem na účet
zhotovitele uvedený vtéto smlouvě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat registrační číslo smlouvy objednatele a název zakázky a její přílohou bude
objednatelem odsouhlasený předávací protokol. Platba probíhá v českých korunách.

2. Splatnost faktury dle této smlouvy je do 30 dnů  od doručení faktury objednateli.
3. V případě prodlení objednatele s placením dílčích faktur po dobu delší než 15 dnů může zhotovitel

přerušit práce a objednatel je poté povinen se zhotovitelem dodatkem ke smlouvě dohodnout
technicky odůvodnitelné změny termínů plnění. Po dobu takovéhoto přerušení prací není
zhotovitel v prodlení a nevzniká mu povinnost úhrady smluvních pokut. Pokud prodlení
objednatele s platbou dle této smlouvy trvá déle než jeden měsíc, je zhotovitel oprávněn od této
smlouvy odstoupit, nedojde-li kjiné dohodě stran.

4. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že v případě poskytnutí
stavebních či montážních prací objednateli, který je plátcem DPH se ve smyslu 5 92e zákona č.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
' Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

w e-mail: Eossegs.g

. NBU

6. Předávané doklady, dokumentaci a dokumenty zhotovitel předloží ve dvou (2) vyhotoveních,
7. Zhotovitel je povinen při předání díla předložit:

a) kopie dokladů osvědčujících kvalitu zabudovaného materiálu (životnost) a protokolů o
výsledcích dosud provedených zkoušek předepsaných příslušnými právními a technickými
normami, zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a revizích a prohlášení o shodě
použitých výrobků a materiálu

b) předložit doklady pro řádné provozování díla,
c) pokyny pro údržbu takových částí díla, u nichž lze předpokládat, že při běžné (obvyklé)

údržbě by bylo postupováno způsobem nevhodným nebo nedostatečným, nebo u nichž
nelze spoléhat na všeobecnou znalost správných postupů údržby,

d) plán garančních prohlídek, revizí, periodických revizí a profylaktických výkonů,
e) protokoly o zaškolení obsluhy.

IV.
Cena díla

1. Cena dila prováděného zhotovitelem je sjednána následujícím způsobem:
a) Dle cenové nabídky zhotovitele — Příloha č.2 smlouvy

2. Smluvní strany prohlašují, že cenová nabídka (Příloha č. 2 smlouvy) Zhotovitele byla
vypracována na základě specifikace investora. V cenové nabidce uváděné jednotkové ceny jsou
sjednané jako pevné.

3. V případě změny předpokládaného množství položek či v případě změny díla budou oceněny, dle
jednotkových cen zhotovitele obsažených v nabídce

V.
Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení bankovním převodem na účet
zhotovitele uvedený vtéto smlouvě. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, musí
obsahovat registrační číslo smlouvy objednatele a název zakázky a její přílohou bude
objednatelem odsouhlasený předávací protokol. Platba probíhá v českých korunách.

N Splatnost faktury dle této smlouvy je do 30 dnů od doručení faktury objednateli.

.W V případě prodlení objednatele s placením dílčích faktur po dobu delší než 15 dnů může zhotovitel
přerušit práce a objednatel je poté povinen se zhotovitelem dodatkem ke smlouvě dohodnout
technicky odůvodnitelné změny termínů plnění. Po dobu takovéhoto přerušení praci není
zhotovitel v prodlení a nevzniká mu povinnost úhrady smluvních pokut. Pokud prodlení
objednatele s platbou dle této smlouvy trvá déle než jeden měsíc, je zhotovitel oprávněn od této
smlouvy odstoupit, nedojde-li kjiné dohodě stran.

4. Smluvní strany současně podpisem této smlouvy berou na vědomí, že v případě poskytnutí
stavebních či montážních prací objednateli, který je plátcem DPH se ve smyslu 5 92e zákona č.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
' Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

mam.cz e-mailt Mu;

. NBU



235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, použije režim přenesení
daňové povinnosti na objednatele, tj. tzv. režim reverse charge.

. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že stane-lí se tzv. „nespolehlivým plátcem“ ve
smyslu š106a zákona o DPH nebo nastane-Ii jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského
závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je škola oprávněna
učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského
závazku, a to zejména využít ust. š 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci
daně ponížit úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se
snižuje celkový závazek dodavateli.

VI.
Podmínky pro provádění díla

. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se s místem plnění díla i riziky na něm v rozsahu podkladů
předaných objednatelem a že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být
provedeny.

. Místem plnění díla se rozumí prostor kde bude instalována dodávaná technologie. Zhotovitel bude
předané místo plnění díla užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla dle této smlouvy.

. Zhotovitel je povinen sám zajistit na vlastní náklady nakládku a vykládku a uskladnění materiálů,
řádně udržovat komunikace a neprodleně odstraňovat jejich znečištění či poškození.

. Objednatel poskytne zhotoviteli zařízení místa plnění díla, které nebude zhotovitel objednateli
účtovat, a to především elektrickou energii, výtah v objektu, zdroj vody, osvětlení, topení.

. Oprávnění zástupci objednatele mají přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou
zpracovávány, realizovány, nebo uskladněny dodávky díla. Objednatel má právo nařídit
oprávněnému zástupci zhotovitele ve věcech realizace přerušení, zastavení nebo pokračování
v pracích, pokud tato oprávněná osoba nerespektuje rozhodnutí objednatele nebo pokud je
ohrožena bezpečnost osob či konstrukcí. V rámci dozoru má objednatel právo kontrolovat jakost
a rozsah prováděných prací. Pokud zhotovitel dle pokynu objednatele ani na opakovanou výzvu
neodstraní vadné práce, je objednatel oprávněn pověřit tím jinou osobu a účelně vynaložené
náklady požadovat po zhotoviteli.

. Za dodržení kvality práce a použitých materiálů, prokazování shody výrobků a certifikace včetně
provádění zkoušek odpovídá zhotovitel.

. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací, použité materiály, povrchové
úpravy v případě, že tímto právem nebudou dotčeny požadavky právních, normativních předpisů
a požadavků výrobce pro dané systémy

. Zhotovitel odstraní na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé pň provádění prací, s povinností
likvidovat je v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a změně některých zákonů.

. Zhotovitel místo plnění díla vyklidí ke dni protokolárního předání díla objednateli, nedohodnou-
li se zástupci stran jinak.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ :  CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

w e-maíl: seos©segg.cz

. NBU

235/2004 Sb., o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, použije režim přenesení
daňové povinnosti na objednatele, tj. tzv. režim reverse charge.

. Dodavatel bere na  vědomí a souhlasí s tím, že stane-li se tzv. „nespolehlivým plátcem“ ve
smyslu š106a zákona o DPH nebo nastane-Ii jiná skutečnost zakládající vznik ručitelského
závazku školy za dodavatelem nezaplacenou daň z přidané hodnoty, je škola oprávněna
učinit veškerá vhodná opatření k zajištění budoucího nároku z důvodu splnění ručitelského
závazku, a t o  zejména využít ust. š 109a zákona o DPH a v příslušné výši úhrady správci
daně ponížit úhradu dodavateli. O částku DPH, kterou škola uhradila správci daně, se
snižuje celkový závazek dodavateli.

Vl.
Podmínky pro provádění díla

. Zhotovitel potvrzuje, že je seznámen se s místem plnění díla i riziky na něm v rozsahu podkladů
předaných objednatelem a že si plně uvědomuje rozsah prací a dodávek, které jím mají být
provedeny.

. Místem plnění díla se rozumí prostor kde bude instalována dodávaná technologie. Zhotovitel bude
předané místo plnění díla užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla dle této smlouvy.

. Zhotovitel je povinen sám zajistit na vlastní náklady nakládku a vykládku a uskladnění materiálů,
řádně udržovat komunikace a neprodleně odstraňovat jejich znečištění či poškození.

. Objednatel poskytne zhotoviteli zařízení místa plnění díla, které nebude zhotovitel objednateli
účtovat, a to především elektrickou energii, výtah v objektu, zdroj vody, osvětlení, topení.

. Oprávnění zástupci objednatele mají přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou
zpracovávány, realizovány, nebo uskladněny dodávky díla. Objednatel má právo nařídit
oprávněnému zástupci zhotovitele ve věcech realizace přerušení, zastavení nebo pokračování
vpracích, pokud tato oprávněná osoba nerespektuje rozhodnutí objednatele nebo pokud je
ohrožena bezpečnost osob či konstrukcí. V rámci dozoru má objednatel právo kontrolovat jakost
a rozsah prováděných prací. Pokud zhotovitel dle pokynu objednatele ani na opakovanou výzvu
neodstraní vadné práce, je objednatel oprávněn pověřit tím jinou osobu a účelně vynaložené
náklady požadovat po zhotoviteli.

. Za dodržení kvality práce a použitých materiálů, prokazování shody výrobků a certifikace včetně
provádění zkoušek odpovídá zhotovitel.

. Objednatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací, použité materiály, povrchové
úpravy v případě, že tímto právem nebudou dotčeny požadavky právních, normativních předpisů
a požadavků výrobce pro dané systémy

. Zhotovitel odstraní na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé při provádění prací, s povinností
likvidovat je v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a změně některých zákonů.

. Zhotovitel místo plnění díla vyklidí ke dni protokolárního předání díla objednateli, nedohodnou-
li se zástupci stran jinak.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C* vložka 22502.

mm e-mail: MW

. NBU



10.Pokud zhotovitel použije pro splnění díla třetí osobu, nese vůči objednateli odpovědnost, jako by
dílo prováděl sám.

Vlll.
Záruka za dílo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu díla vdélce trvání 24 měsíců na dodané
komponenty systémů. Záruční doba začíná běžet po předání a převzetí díla objednatelem. Na
veškerý materiál spotřebního charakteru se záruka vztahuje pouze po dobu jeho deklarované
životnosti.

2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení, jakost, parametry, estetické a funkční vlastnosti nebo kvalita
neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě a/nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem
řádně reklamovaných vad. Vady zjištěné v záruční lhůtě se objednatel zavazuje písemně oznámit
zhotoviteli (dopisem, faxem nebo emailem, na  adresy uvedené v záhlaví této smlouvy), a to bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, určení příčiny, projevů a důsledků.

4. Zhotovitel je povinen přijetí reklamace potvrdit e-mailem či dopisem na adresu objednatele, ze
které byla odeslána nejdéle do 48 hodin. Okamžikem oznámení reklamace je okamžik potvrzení
e-mailové zprávy zhotovitelem, nejpozději však první pracovní den následující po dni, kdy měla
být zpráva s nahlášením vady zhotovitelem potvrzena. V reklamaci objednatel buď vadu popíše,
nebo uvede, jak se vada projevuje. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění vad nebo (v případě
odmítnutí) se písemně vyjádřit k reklamaci, nejpozději pak do sedmi (7) kalendářních dnů ode dne
oznameni.

5. Zhotovitel se zavazuje odstranit záruční vady v těchto lhůtách:
a) havarijní vady (tj. takové, které znemožňují užívání díla v plném rozsahu nebo hrozí vznikem
škod), začne zhotovitel odstraňovat bezodkladně, s přihlédnutím k závažnosti vady nejpozději do
dvaceti čtyř (24) hod in  od oznámení reklamace. Vada musí být odstraněna bezodkladně,
nejpozději však do sedmi (7) kalendářních dnů od oznámení reklamace. Objednatel je vždy v
případě havarijní vady oprávněn pověřit třetí osobu k neprodlenému zásahu, který povede k
okamžitému zabránění či k omezení šíření rozsahu škod, přičemž Zhotovitel má povinnost vzniklé
náklady a všechny ostatní náklady spojené s odstraněním vady uhradit. Zhotovitel v této souvislosti
výslovně souhlasí, že takovým postupem nebudou nijak dotčeny záruky dle této Smlouvy, pokud
se bude jednat o zásah pňměřený okolnostem,
b) ostatní vady je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 20 dnů od oznámení nedojde-li k
písemné dohodě s objednatelem o jiném termínu. Do této lhůty se započítává i doba potřebná k
místnímu šetření zhotovitele na místě výskytu reklamované vady. Pokud zhotovitel neodstraní
reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě nebo ve lhůtě sjednané písemně s objednatelem, má
objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě a Zhotovitel povinnost tyto náklady a všechny
ostatní náklady spojené s odstraněním vady uhradit.

6. Odstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu, zavazuje se provedenou opravu protokolárně předat
objednateli.

7. Zhotovitel je povinen vést evidenci uplatněných reklamačních vad a stavu jejich odstraňování
včetně lhůt kjejich odstranění dohodnutých dle této smlouvy.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, teL/ fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' Vložka 22502.

www.segs.gz e-mail: sgosgeossz

. NBU

10.Pokud zhotovitel použije pro splnění díla třetí osobu, nese vůči objednateli odpovědnost, jako by
dílo prováděl sám.

VIII.
Záruka za d í lo

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za kvalitu díla vdélce trvání 24 měsíců na dodané
komponenty systémů. Záruční doba začíná běžet po předání a převzetí díla objednatelem. Na
veškerý materiál spotřebního charakteru se záruka vztahuje pouze po dobu jeho deklarované
životnosti.

2. Dílo má vady, jestliže jeho provedení, jakost, parametry, estetické a funkční vlastnosti nebo kvalita
neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě a/nebo nevykazuje vlastnosti pro něj obvyklé.

3. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční doby zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelem
řádně reklamovaných vad. Vady zjištěné v záruční lhůtě se objednatel zavazuje písemně oznámit
zhotoviteli (dopisem, faxem nebo emailem, na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy), a to bez
zbytečného odkladu po jejich zjištění, určení příčiny, projevů a důsledků.

4. Zhotovitel je povinen přijetí reklamace potvrdit e-mailem či dopisem na adresu objednatele, ze
které byla odeslána nejdéle do 48 hodin. Okamžikem oznámení reklamace je okamžik potvrzení
e-mailové zprávy zhotovitelem, nejpozději však první pracovní den následující po dni, kdy měla
být zpráva s nahlášením vady zhotovitelem potvrzena. V reklamaci objednatel bud' vadu popíše,
nebo uvede, jak se vada projevuje. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstranění vad nebo (v případě
odmítnutí) se písemně vyjádřit k reklamaci, nejpozději pak do sedmi (7) kalendářních dnů ode dne
oznameni.

5. Zhotovitel se zavazuje odstranit záruční vady v těchto lhůtách:
a) havarijní vady (tj. takové, které znemožňují užívání díla v plném rozsahu nebo hrozí vznikem
škod), začne zhotovitel odstraňovat bezodkladně, s přihlédnutím k závažnosti vady nejpozději do
dvaceti čtyř (24) hod in  od  oznámení reklamace. Vada musí být odstraněna bezodkladně,
nejpozději však do sedmi (7) kalendářních dnů od oznámení reklamace. Objednatel je vždy v
případě havarijní vady oprávněn pověřit třetí osobu k neprodlenému zásahu, který povede k
okamžitému zabránění či k omezení šíření rozsahu škod, přičemž Zhotovitel má povinnost vzniklé
náklady a všechny ostatní náklady spojené s odstraněním vady uhradit. Zhotovitel v této souvislosti
výslovně souhlasí, že takovým postupem nebudou nijak dotčeny záruky dle této Smlouvy, pokud
se bude jednat o zásah přiměřený okolnostem,
b) ostatní vady je Zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě do 20 dnů  od oznámení nedojde-li k
písemné dohodě s objednatelem o jiném termínu. Do této lhůty se započítává i doba potřebná k
místnímu šetření zhotovitele na místě výskytu reklamované vady. Pokud zhotovitel neodstraní
reklamovanou vadu ve výše uvedené lhůtě nebo ve lhůtě sjednané písemně s objednatelem, má
objednatel právo zadat odstranění vad třetí osobě a Zhotovitel povinnost tyto náklady a všechny
ostatní náklady spojené s odstraněním vady uhradit.

6. Odstraní-li zhotovitel reklamovanou vadu, zavazuje se provedenou opravu protokolárně předat
objednateli.

7. Zhotovitel je povinen vést evidenci uplatněných reklamačních vad a stavu jejich odstraňování
včetně lhůt kjejich odstranění dohodnutých dle této smlouvy.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

W e-mail: Mág—£!

. NBU



IX.
Sankce

. V případě, že je zhotovitel v prodlení s dokončením celého díla, je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

. V případě prodlení objednatele s úhradou plateb na cenu díla dle této smlouvy objednatel uhradí
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtách dohodnutých při
předání díla, je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč
za každý započatý den prodlení s odstraněním vad nebo nedodělku a ve vztahu ke každému
sjednanému termínu zvlášť.

. V  případě, že zhotovitel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních
vad nebo lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady vyjma vady reklamované dle této
smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit azhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním kterékoliv reklamační vady, a to ve vztahu
ke každé reklamační vadě zvlášť.

. V případě, že zhotovitel i přes písemné upozornění opakovaně porušuje zásady požární ochrany
(PC) a bezpečnosti a ochrany zdraví (BOZP), je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč (slovy tři tisíce korun českých) za každý
jednotlivý případ takového porušení P0 a BOZP.

. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč (slovy deset tisíc
korun českých) za každý započatý kalendářní den nepokrytý pojistnou smlouvou Zhotovitele.

X.
Poj ištění

. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem
podnikatelské činnosti, která pokrývá možné škody způsobené při plnění této smlouvy a je povinen
je udržovat v platnosti po celou dobu realizace díla, vždy s limitem pojistného plnění alespoň ve
výši 30.000.000,- kč (slovy: třicet mil. Kč).

. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o všech pojistných
událostech, které zasáhly dílo.

. Zhotovitel je povinen zajistit platnost pojistné smlouvy dle odst. 1. až do doby předání díla
objednateli (dokončení díla) a doklad o platném pojištění kdykoliv na požádání objednatele
objednateli i doloží.

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ :  CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

www.seos.cz e-mail: Mm

. NBU

_
A

|x.
Sankce

. V případě, žeje zhotovitel v prodlení s dokončením celého díla, je objednatel oprávněn požadovat
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

. V případě prodlení objednatele s úhradou plateb na cenu díla dle této smlouvy objednatel uhradí
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

. Dostane-li se zhotovitel do prodlení s odstraněním vad a nedodělků ve lhůtách dohodnutých při
předání díla, je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 200,- Kč
za každý započatý den prodlení s odstraněním vad nebo nedodělku a ve vztahu ke každému
sjednanému termínu zvlášť.

. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůty pro postup při odstraňování reklamačních
vad nebo lhůty pro odstranění kterékoliv reklamační vady vyjma vady reklamované dle této
smlouvy, je objednatel oprávněn uplatnit azhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši
500,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním kterékoliv reklamační vady, a to ve vztahu
ke každé reklamační vadě zvlášť.
V případě, že zhotovitel i přes písemné upozornění opakovaně porušuje zásady požární ochrany
(PC) a bezpečnosti a ochrany zdraví (BOZP), je objednatel oprávněn uplatnit a zhotovitel povinen
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.500,- Kč  (slovy tři tisíce korun českých) za každý
jednotlivý případ takového porušení PO a BOZP.

. Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč  (slovy deset tisíc
korun českých) za každý započatý kalendářní den nepokrytý pojistnou smlouvou Zhotovitele.

X.
Pojištění

. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem
podnikatelské činnosti, která pokrývá možné škody způsobené při plnění této smlouvy a je  povinen
je udržovat v platnosti po celou dobu realizace dila, vždy s limitem pojistného plnění alespoň ve
výši 30.000.000,- kč (slovy: třicet mil. Kč).
Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat objednatele o všech pojistných
událostech, které zasáhly dílo.
Zhotovitel je povinen zajistit platnost pojistné smlouvy dle odst. 1. až do doby předání dila
objednateli (dokončení díla) a doklad o platném pojištění kdykoliv na požádání objednatele
objednateli i doloží .

SEOS CZ 3.1.0. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./ fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

w e-mail: Mag-g

. NBU



XI.
Závěrečná ustanovení

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

. Příloha č .  1 :  Specifikace díla

. Příloha č .  2 :  Cenová nabídka Zhotovitele

Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí právním řádem ČR především příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana, u které
změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu
druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné a účinné
pouze formou písemných oboustranně potvrzených dodatků

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno (1)
vyhotovení.

Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

V Praze dne 26.6.2023 V Praze dne 70? . ŠČ- ŽO ŽŠ

. . t ' d " k l  d ' k "  'Za zhotovntsws cz Za objednateláfe ";:93:3;mg;:gifssggmm'e
' ' 198 00 Praha 91 0 2  0 0  Praha 1 0 ,  Zá_p- : . 58/4-

lčo-497o4479, Dl . :> \
Tél./Fax: 2 72  76 6 4  7

629077 - DIČ: CZ49629077

Jednatel \

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4,  102 00 Praha 10, tel./ fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ :  CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C' vložka 22502.

www.segs.cz e—majl: Mm

. NBU

\!

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

. Příloha č .  1 :  Specifikace díla

. Příloha č .  2 :  Cenová nabídka Zhotovitele

2. Smluvní vztahy ve smlouvě neupravené se řídí právním řádem ČR především příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Případné změny v označení či zastoupeni smluvních stran je povinna smluvní strana, u které
změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu
druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné a účinné
pouze formou písemných oboustranně potvrzených dodatků

4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních
stran.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno (1)
vyhotovení.

6. Strany sjednávají, že zveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

v Praze dne 26.6.2023 v Praze dne 70? . Ši. 10 Až

Za ZhotOV'Sšš 05 CZ 8.r.0. Za ohlednate'%'řednzÍŽkŠŽÍ-„ŽŽŽ"ÍÍŠÍĚLÉQĚĚŠŽŠWW
102 00 Praha 10, Zá_p- : - 198 00 Praha 9

629077 * DIČ: CZ49629077

SEOS CZ s.r.o. , Zápotoční 1258/4, 102 00 Praha 10, tel./fax 272766477, 272767398, IČO: 49704478, DIČ: CZ49704478
Zápis 30.09.1993 Městský soud Praha odd 'C, vložka 22502.

mam; e-maíl: MW

. NBU

\)



.
.

.
a

—
D

mu
_

.
E

n
n

o
n

w
>

9
=

o
o

5
:

0
0

osasse—
mao m...—mg om

> E
xo—

oa

a
š

,
—

„
e

_
n

_
S

Ě
E

„
E

w
ě

—
m

m
:

>
>

w
 

.
_

c
m

c
n

o
š

a
n

 
g

a
m

b
a

—
.

.

aš:  
8

5
3

5
. 252.2..

_u__w>£m Nscoeoo 
332: 

vm
n

ě
m

?
2

m
3

m
o

z
n

a
8

5
5

2
5

ž
e

n
?

8
2

2
2

5
.

w
m

g

2
2

3
8

.
8

5
.

9
2

.
i

m
m

a
.

:
Š

o
m

m
č

u
“

E
c

o
:

—
%

3
5

5
2

._
.

.
„m

awa—
sm

„ Ena—
sm

s
&

.
.

.
.

N
a

g
m

o
—

o
k

. 
FN

. 
_

_
_

t
m

E
E

m
m

a
—

m
s

Ě
o

o
č

o
i

nd
-

FN
 

-
o

m
N

 
_

m
a

w
x

_
E

w
w

o
a

.
.

:
—

0
2

3
o

.
o

x
m

č
>

o
m

v
>

.
_

.
_

N
N

-
FN

 
-

m
up 

9
x

3
>

.
_

F
o

a
m

—
w

s
3

%
—

 
_

.
N

a
.

.
—

.
.

Š
t

o
u

m
E

E
w

a
—

t
o

č
N

=
„ .

.
.

„
W

N
 

.
.

.
 

„
„

o
n

—
3

2
8

.
.

—
 

.
.

_

c
a

m
o

—
Š

-
FN

 
-

cup 
35 
ZŠ. 

&
=m

5
2

2
2

2
595

g
a

m
a

a;
.

„a 
.

:
.

 
„

3
0

:
2

2
3

2
2

2
5

„
5

2
0

2
3

5
3

5
9

%
.

:3
.

_N
 

-
9 

a
m

“
 

6
:

2
5

2
9

3
0

5
v

.
3

5
5

8
2

5
3

5
.

3
3

:
9

.
u

_
m

m
ř

:
.

F
N

 
-

m
p

 
N

ou 
01.2
2

5
2

9
.

2
5

3
.

5
.

3
2

:
9

.
5

2
2

:
m

á
-

& 
-

F 
tm

 
w

I
E5t

o
:

3
1

2
E

m
c

u
g

m
g

V
.

Ě
E

m
n

o
0

3
2

.
m

á
-

=
.

 
.

_ 
_

.
Š

o
5

.
8

5
a

ž
_

_
_

„
Ě

m
u

3
9 

Na ..onE 
w

 šaman—„„ E
aššm

 
o

a
 ...Bm

m
č 

s_m
oo

-
F

N
 

.
N 

3
.

5
m

a
n

a
m

m
m

 
.

m
5

5
5

.
3

2
:

5
.

0
5

3
8

5
„

.
n

>
9

_
5

_
m

i
m

o
m

á

-
E
 

-
N 

Š
Š

Š
:&8

2
4

.
5

0
m

w
o

„
c

a
s

e
i

n
u

;
.

FN
 

.
_ 

u: 
::s. 

m
a

c
a

m
m

m
—

 
.

m

_
_

„
a

m
o

c
o

x
:

_
E

w
i

u
o

e„
m

m
m

„
.

.
.

:
—

„
o

s
m

a
m

s
g

š
o

m
o

č
m

m
>

o
a

2
u

=
<

m
m

m
—

„
E

a
g

m
 

.
„

5
5

1
o

 
!$o
_

_
É

n
o

E
S

.
—

o
u2.8

.
.

.
n

o
.

.
.

n
o

n
o

n
5

9
:

0
02.3

E
E

.
 

m
u

2.8
Š

ý
.

 
„

o
n

o
u

a
č

E
m

u
—

u
n

u
č

o
.

—

2 „
a

.
n

„
m

„
v

.
n

.
n

_
_

o
b

s
a

332: 
Ě

w
E

Š

f
_

n
—

D
 

mu
v_n—

n. 
M

a
n

w
>

9
=

o
o

5
:

0
0

_
2

2
3

5
8

m
s

$
>

o
?

3
5

%
s

_
n

—
„

o
z

n
E

w
ě

:
—

.
_

=
o

>
m

.
w

m
=

>>w
 

.
_

c
c

g
E

a
N

 
n

a
t

o
m

—
w

a
_

.
.

m

u
š

:
8

.
5

9
.

.
 

.
E

U
B

E
 

_
o

_
.

_
m

>
s

w
„

5
8

5
8

5
%

.
.

.
a

s
o

?
2 

„
S

a
w

.
:9

.
3

8
2

5
2

_
_

É
Š

8
5

5
2

„
8

2
m

š
í

.
!

8
9

%
;

„
E

E
E

Š
u

m
m

š
m

%
E

o
s

a
u

_
_

_
Š

Š
„

„out.—
žn 

2
5

5
8

2
—

- 
_

.
N

- 
F

_
_

w
t

o
u

m
e

E
m

m
a

—
m

5
%

$
a

nd
-

FN
 

-
e

m
u

 
3

8
.

_
E

m
w

o
a

%
?

Š
„dáš

>
Ž

Ě
.

N
a

-
„

u
 

.
m
ů 

SŠ>
.

.
E

m
a

u
s

3
m

.
 

.
3

—
.

.
š

z
e

m
s

E
n

a
.

—
„

š
N

„
„

.
„

J
ť

m
.

. 
„

.
.

„a 
.,

.
w

.
„

A
.

,
_

(„ „
„

U
 

, 
,

,
 

. 
„

,
„

„ 
. 

3
5

5
5

1
É

ň
2

š
-

„u 
.

os 
xx 
>z: 

B
EE

Š
í

m
a

—
_

_
_oa

R
a

m
a

3
-

a 
.

:
.

 
„8 

9
:

2_
š

í
e

a
s

?
e

o
ě

o
m

z
s

e
%

s
:3

-
a 

-
2 

N
W

N
o

:
: E

e
e

—
%

s
.»

_
_

_
Š

E
Š

„
p

e
a

s
3

:
9

.
%

s
:

:
-

& 
-

E
.

 
m

ou 
m

m
s.

2
3

2
2

2
5

3
2

%
8

:
2

%
s:

3
-

a 
.

_ 
C

a 
w

.
.

.
:

:z
a

:
=

.
.

.
.

:
5

2
3

.
3

„
_

„
5

3
3

0
%

$
3

-
a 

-
_ 

_
.

Š
o

„
9

8
5

a
ž

_
_

_
„

Ě
m

u
.

:
9

m
m

.
.

a
—

„
s

w
c

e
n

a
m

a
—

.
.

_
c

w
š

š
mo

a
.

.
.

o
—

m
m

E
8

.
3

0
-

a 
-

N 
_

-
.

.
E

3
%

$a 
.

w
5

.
5

.
3

0
5

5
.

2
2

0
2

„
„

n
ě

ž
3

.
3

0
2

-
a 

-
N „ŠŠŠ
&35:6

m
m

o 5
5

3
5

3
3

u;
-

=. 
-

v 
o: 
::s. 

u
s

u
m

„
Š

—
 

.
m

_
_

a
a

o
š

x
:

_
E

a
š

o
ea

.
m

a
m

 
E

E
E

„
5

2
2

8
2

3
„

č
a

s
n

ě
M

a
m

.
.

.
—

i
m

?
-

E
m

.
—

3
.

5
.

—
 

m
š

w
u

o
n

_
:.„E

&
E

o
n

—
o

u
2

.
3

Ian
:ao
n

o
n

5
9

:
32.3

E
E

.w
u

2.3
.

.
:

.
!

—
„

a
m

o
a

Š_
_

_
c

n
t

u
u

.
v

š
e

.
.

2 „a
.h

„m
.„

v
.n

„u
_

_
0

:3
 

Šas.. 
a

s
e

?



I."—
n » „ Ian 

Nan 
w

>9=oo 
m

cm
o

ocďw
m

m
ů. 

oodom
w

g 
oodow

m
3.

0
5

5
2

m
 0502 

%
> _oxsoa

m
š

z
o

x
u

_
.

.
.

o
x

c
č

€
?

n
>>w

 
.

E
o

š
o

>
2

a
u

 
„

s
u

o
—

„
m

c
t

m
a

š
.

.
.

8
.

2
2

:
 

.
2

3
2

2
.

.
.

 

B
.

.
.

—
„

Š
u

m
„

2
5

5
0

0
5

2
3

2
0:59 

2 m
 3 

a.:
ozna musm—

ms __cauo> 
cum

i—
m

sd
n

a
.

.
.

3
0

.
3

3
m

u
s

e
u

m
—

_
_

d
o

m
a

.
:

E
_

u
_

_
w

>
w

„
m

N
a

c
o

E
m

u
_

Š
d

o
:

„
.

„
o

o
E

m
š

m
w

E
m

u
—

a
u

s

onc
c

m3'Nc
o

.
_

.
3

2 
8

.
5

:
9F

„
3

3
n

_
:

o
m

Ě
m

E
_

_
É

o
o

a
m

á
8dua8

.
0

8
„8503

_32 
_

E
q

w
o

a
„

e
m

a
g

ŽŠ;
k

m
;

.
.

.
N

a
863
.

=
_.N
85%
„ 

SŠ2..
9m>

.
.

2
3

%
;

Ž. 
3

3
—

.
.

Ě
t

o
—

m
E

Ě
N

q
—

E
O

Ě
N

3
2

.b
m

c
a

o
xu:

m
>

o
_

m
1

86k
um8

.
0

8
a 

8
.

3
“

až
„Ř

 
>z:
s

_
m

m
z

_
š

š
s

e
soa

8
:

3
.

3
o

q
m

o
m%8

.
0

8
28

.
8

5
FS

„8 
o

.
.

.
:

2
3

:
2

9
;

?
e

o
č

o
w

š
a

e
%

$
.

.
385%
cm8

.
0

8
28

.
3

0
v2

N
a 

m
is.

e
e

s
g

ů
 „

2
2

2
9

2
5

3
2

%
2

:
9

.
„ši
E

%
.

R
va!8

.
0

2
„

:8
.

0
5

v&
N

ou 
0

:
5

.Š
Š

Š
;

Š
a

o
2

:
9

.
u

ž
.

: 3
Sdom
%8

.
0

8
38

.
0

8
nav

cm
 

m
is.

:%
:

a
r

s
.

„
5

:
3

3
„

_
„

5
3

3
0

2am
.

.
.

033
2 

8
.

0
2

28
.

8
5

2 
_.

v
š

e
 

„
9

m
a

ž
_

š
š

a
u

3
9N

a
J

o
s

sw
c

o
c

o
—

„
m

g
_

=
w

>
£

_
moa

.
.

.
m

E
9

.
3

0
862
m

u
„a86%
a 

868
9N

5
.

6
„

a
u

n
$a 

.
m

_
>

„
_

=
_

_

2
2

.
5

2
2

2
3

„ „
2

9
.

5
9

3
8

3

8
6

5
 N 

& 
„ Ž

Š
 F 

8
5

0
 

„ 
Š

Š
Š

:
 & 8

5
%

 mwo „
Š

Š
Š

 
3

855
$ _.N
8

.
0

8
$8

6
8m

m
F

0: 
3:2 

„
9

3
82 

.
m

„
2

8
:

2

3
_

E
m

š
u

o
č„

m
m

m
u

n
u

m
—

„
m

a
9

.
3

5
5

a
a

>
o

m
o

_
w

c
<

m
a

š
—

W
L

Š
Š

Š
Š
Ě

Q
 

_
.

.
.

n
o

.
E

S
.

—
o

o28
.

.
.

n
a

:
.

.
.

.
n

n
o

n
E

o
š

o
u2—

8
=

=
=

.nuu
n

o
.

.
.

E
w

e
.

„
m

o
o

n
a

ž
E

u
s

t
a

—
.

o
.

.
.

.
a

B.:..mcuommmwcmaeňamgom .__wE.o

% 
„...Eó 

a
ž

 
„__noe

8
2

3
3

8
 

„
na“ 
eva
ENa

s
i

„
Š

m
a

k

__
„

a
_

n
—

„
o

n
:

z
o

n
g

>
m

_
m

o
.

_
_

_
>

_
„

o
—

=
u

_
_

_
>

>
_

cam
m

no
B

NGavi
„

.
.

.
o

—
a

_
n

.
.

.„U
_n

&
=

.
.

q
—

E
m

u
m

x
c

s
_

š
.

.
m

E
„

.
.

.
a

—
„

:
o

m
—

Ř
om

w
w

ov
„

o
.

„
a

n
v

e
n

—
z

o
m

o
>

>
m

_
m

o
_

_
_

>
_

„
.

Š
S

E
Q

N
—

o
E

m
i

o
o

m
3

 
_

n
mc

=
m

—
m

o
r

:
E

—
„

É
—

m
U

N
N

„
w

w
w

.
—

v
<

guano—
m

2 m
žm

uN
. a

s
 

„o_=N
___>>

nuouóoóu
„

E
g

o
n

a
—

a
u

=
=

.
q

„nem
am

..
„

č
.

—
„

S
m

c
S

a
w

.
2 „

»
„

»
„

m
.

v
.

n
.

n
€ 

o
z

n
a

c
e

m
u

.
:

>
=

m
E

>
>„

S
Š

.
—

Š

„S.—
zam

: 
w

>o=oo N., 
2.0.. „

&

.
o

.
.

„
.

m
N

U
 

w
Q

M
m

O
Q

NNm
 v

Inn.
m

 m
 f_n—n. Nan 

w
>9=oo 

2—
00

0505230 m
Eonš m

m
> _ošča

m
g.m

—
„oň _

c
a

___—
32m

m
: >>w. _cm

cuošan 
„%

$—
m

c

.so-. 
ago.—

ES.
»: m

>o_w
&

u
š

:
S

a
a

s
 

.
m

a
n

g
a

.
.

 
5

.
3

5
5

“
2

5
a

d
e

m
a

:
 

_
„ 

m
ám

? o.m
 

Bm
w.:

ozna mona—
ms __couo> 

oowšm
s

„
3

2
2

2
2

9
.

8
5

%
;

3
m5

2
5

%
3

5
5

%
a

ž
.

.
.

:
_

.
.

„
o

o
É

a
š

m
u

E
o

n
—

3
m

:
—

268
2„N8

.
5

4
.

2coš;
„: 

_
_

_
w

r
o

E
E

2
0

2
9

2
:

“
S

a
—

E
o

n
m

á
8d

u&858
„oqm

 
cnw

_32 
_

E
w

w
o

a
„

Š
e

v
a

„
.

o
x

m
š

á
s

t
í

.
N

a
8

.
0

3
„&8

6
m

m„8
.

2
na.

25: 
2

2
0

3
2

3
u

ž
:

_
.

N

m
x

„
E

š
u

s
E

m
u

—
s

š
„

09. 
w

w
w

 >IE 
m

ým
a: 

E
>
Ě

E
2

E
 

o
a

 m
azan—

„ a._.„
am

den
na0

0
.

0
3

N
h 

_„v
N

ew
 

01.2
_

C
Š

x
E

Q
Ě

Š
o

—
o

u
c

w
m

š
z

E
0

.
3

.
:

m
á

86%
cmoodow
9 

n:.
_N

w
N

 
G

I
Z

E
e

e
—

2
0

5
 

m
.

.
.

—
2

2
9

2
2

Ě
o

z
a

o
2

3
9

.
ow

:
.

.
\

.
.

_
.

c
r

a
k

e
u!ooď

m
h

:
.

_. 
nh

N
G

N
 

O
I

S
.

„
E

Z
E

E
G

Š
3

2
5

0
2

3
9

.
u

_
m

w
ř

m
u

.
—

.

0
0

.
0

8
m

m
863
N

m
 

_.
Č

a 
m

l
.

)
.

2Em
:

D
IS.

E
m

c
v

w
e

m
g

xĚ
š

m
n

o
0

3
2

.
m

.
_

.

8
.

5
3

9862 
„=_

_
.

Š
n

E
m

m
e

R
S

E
a

u
—

m
u

v
.

.
.

9n
a

_
_

o
n

m
.

m
c

a
u

g
m

a
_

E
w

š
š

mEa
u

w
ň

m
E

9
.

3
0

8
.

8
.

.
m

m
FNoodow
FNcodec
o

fN
TSD

 
m

a
n

u
cnw

 
.

w
c

o
.

.
—

_
_

g
o

n
—

E
.

w
c

m
>

o
_

o
N

_
N

„
n

ě
ž

—
_

_
9

.
3

0
m

.
_

.

8
6

5
 N 

_.N
 

8
.v

 ? 
o

o
a

 
N 

E<N=>N=
Nu

cm
—

N
EO

 m
w

o
koš:-cim

 
né

0
0

.
t

m
v

FNoodom
m

m
0

0
6

3
m

m_.
o; 
D

IE 
m

m
.

—
„

m
m

m
m

? 
.

m
_

_
o

a
m

o
c

o
x

:.
_

_
_

—
5

5
8

5„
m

am
 

2
3

.
3

„
g

u
ž

e
n

g
u

2
8

0
5

5
h

m
m

.
.

.
—

Š
P

?
.

E
g

o
n

.
—

=
=

—
 

u
š

w
u

o
n

_
.

.
.

n
o

a
S

a
š

o
u„coo

.
.

.
t

o
t

a
m

n
a

.
.

5
3

:
8Ěao

E
_

n
—

_m
u

accu
Š

Š
—

 
u

o
u

o
n

a>—
É

u
Ě

u
N

.
v

š
e

.
.

.

U
.Scuom

m
m

m
caagm

m
 nom

 
„__w

E
ó

N
od

_
m

m
w

>
„

_
_

u
E

ó
8

v
g

a
m

m
a

—
Š

„
=

.
.

.
—

E
ažovo
Š 

adí
„

x
u

—
c

_
n

.
.

.

_
„

m
i

n
o

m
-

>
_

a
m

m
>

>
m

_
m

c
.

_
_

_
>

_
„

z
a

u
—

=
>

cam
am

o
5m333
„

:
o

—
a

_
n

.
.

.
„

U
_

n

„
m

a
š

i
—

E
m

u
w

x
&

=
:

.
a

;
„

=
=

—
E

o
m

—
R

o
m

w
o

m
v

„
o

.

„
a

_
n

—
č

a
.

—
>

_
o

m
o

>
>

m
_

w
o

.
_

_
2

„
.

u
Š

u
Š

—
N

—
m

u
s

n
ícowm

v
um

ně Eo.m
oE E.>Em

om
N

 
„m

m
m

—
v<

g
o

g
o

—
m

s
.

m
Ě

v
.

m
E

„
m

,
—

c
Š

m
u

c
u

.
o

o
.

m
u

„
_

=
w

>
o

o
m

a
u

E
3

3

3
3

5
2

 
„Ě

E
Q
Ě

 
a_m

ě

2 .
n

„
»

„
m

.
v

.
m

.
n

„
_

S
u

m
a

3
:

m
 

Ě
m

E
Š„

S
e

a
t

;

d
á

m
N

U
 

Q
—

m


